Rufus. a rubeo dicitur rufus. fa. fuz. i. rube': vñ rufat'. ta. tum. sanguine cruetat'. Et ppar' cum sub: z dicitur subrufus. fa. fuz. z pdu. ru. Un' in auroza dicit'. De vituli rufa vicitima grata

deo. et scribitur per unum f. rufus.

Ruga ge. in rugo gas. est.

Rugio gas. giui. vl' gu. gitū. ppe est leonū. vñ h' et bec rugibilis. et hoc le. et h' rugit' tus. tui. penl. pdu. i. clamor leonis. Et pponit: rugio cū in. et dī irrigio gas. gire. i. ad modum leonis clamare. Sen. 27. Irrugyt clamore magno. Rugio neutrum est cū oib' suis cōpositis. et pdu. ru.

Rugitus tus. tui. in rugio vide.

Rugo gas. gau. gare. i. rugas vl' rugosus; facere. aliqd i vnū colligere et plicare. vñ bec ruga ge. collectio vel plicatio cuiuslibz rei i vnū. et hinc rugula le. dimi. et rugosus sa. sū. i. rugis plen'. et ppar. vñ rugose si'. sime. aduer. et bec rugostas tatis. Rugo pponit. vt arrugo gas. i. valde vl' iuxta rugare. abruugo gas. i. rugas remouere et planare. cor. rugo gas. i. sil' rugare: derugo gas. erugo gas. idē qd abruugare. vl' valde vl' dōrsus vl' extra rugare. irrugo as. i. int' vl' valde rugare. surrugo gas. i. subt' vl' post vl' pax rugare. Rugo et ei' pposita sūt actiua. et pdu. hāc syllabaz ru.

Uirgi. Enei. iz. Lōponēt cū iam leges et federa rugent.

Rugula le. diminutiuum parua ruga.

Ruina. a ruo is. dicit' bec ruina ne. et hinc ruinosus sa. sum.

Ruina plenus. Et comparatur.

Ruitū supinū de ruo is. Ruitur' ra. rū. in ruo is. ē.

Ruma me. est eminēs pars gutturis. De hoc vide in rumē.

Itē ruma. i. māma vel papilla. De hoc vide in rumes.

Rumen a ruo is. dī bec ruma me. et hoc rumē nis. eminēs pars gutturis p̄xima gurgulioni qua cib' et pot' deuoratur. et ibi sapor cibi discernit'. eadē dī frumen et ructa: sed frumē vel ructa in boie: ruma vel rumē in bestys. vñ ruminare dīr aialta. et ructare boies. et dī sic a ruo is. qz cibus ruat. et demittat' in stomachū. Uide in frumen.

Rumes a rumino vl' rumen dī rumes mis. vl' ruma me. i. māma vl' papilla q̄ ruminat' a puero. et ide b' ruminat' i. sic. qz sub ipa remū et romulū lupa aluit. vl' qz sepe rumi

Rumifco cas. penl. cor. i. rumozes face. (nat' pp fructū. refferre vel dicere rumozē. a rumoze et facio cis.

Rumigero ras. penl. cor. i. rumozes gerere: ex rumoz et geror. pponit: vñ rumigerulus la. lū. q̄ rumozes gerit.

Rumigerulus la. lū. gerēs rumozes. et cō. penl. et dī a rumi

Ruminalis in rumes est. (gero ris.

Rumino a rumes dī rumio nas. i. cibū ad rumē reuocare.

Sz a ruma dī rumo mas. vñ rumito tas. frequē. et pponit